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Nu får Sveriges mest besökta kyrka sitt vardagsrum
Domkyrkan i Lund är Sveriges mest besökta kyrka. I höst invigs Domkyrkoforum, ett 
nybyggt hus med ett modernt formspråk, strax söder om Domkyrkan. Domkyrkoforum, som 
är den första byggnaden i sitt slag i Sverige, är tänkt att bli en mötesplats för samtal och 
lärande med Domkyrkan i centrum. Inspiration har hämtats från flera engelska katedraler. 

Efter en av Sveriges största arkitekttävlingar har en bearbetad version av den spanskfödde 
arkitekten Carmen Izquierdos vinnande förslag till Domkyrkoforum nu uppförts strax söder om 
Sveriges mest besökta kyrka, Domkyrkan i Lund. Det bearbetade förslaget har gjorts av Carmen 
Iquiredo själv.
– Domkyrkoforum är en byggnad med ett modernt och djärvt formspråk. Exteriört dominerar metall 
och glas och interiört framträder vitlaserad betong och stora glasytor, säger Christer Larsson från 
Domkyrkorådet som är byggherre.
 
Domkyrkoforum, som är den första byggnaden av sitt slag i Sverige, ska fungera som en mötesplats 
som fördjupar besöket i Lunds domkyrka. Inspiration till byggnaden är hämtad från England där 
flera kända katedraler har besökscentra i direkt anslutning till själva kyrkobyggnaden. I 
Domkyrkoforum i Lund kommer man att kunna se på film, ta en kopp kaffe, söka information eller 
bara samtala med en representant från kyrkan. Bokhandeln Arken, som har gemensam entré med 
Domkyrkoforum, erbjuder ett brett sortiment av litteratur och föremål med koppling till Domkyrkan 
och kristen tro.
–  Domkyrkoforum är tänkt att fungera som ett vardagsrum till Domkyrkan. Här kan en 
konstutställning fördjupas, en grupp skolelever få pröva att bygga valv och Lundabor mötas i en 
öppen, välkomnande och gästfri miljö, säger domprost Håkan E Wilhelmsson.

Följ arbetet med Domkyrkoforum. 
 
Fakta
Domkyrkoforum invigs lördag den 26 november med start kl. 10.00 i Domkyrkan. Redaktionen är 
välkommen att bevaka invigningen eller ta kontakt med oss för ett besök antingen före eller efter 
invigningen.
 
För mer information
Christer Larsson, ordförande i Domkyrkorådets ekonomi- och fastighetsutskott, 070-515 91 21
Håkan E Wilhelmsson, domprost, 046-35 87 40 (kopplad till mobil)
För besök i Domkyrkoforum: Rickard Bonnevier, informatör, 046-35 87 41 (kopplad till mobil)

Svenska kyrkan
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Lunds domkyrka är en egen juridisk person vars egendom förvaltas av ett eget organ, 
Domkyrkorådet i Lund. Biskopen är självskriven ordförande och domprosten vice ordförande.

http://www.lundsdomkyrka.se/author/domkyrkoforum/

